
Id: NSIMM-VMJKH-SZIJJ-DKEKJ-HBIJD

UCHWAŁA NR II/6/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215,art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmniejszenia dochodów o kwotę 1 953 798,00 zł. dochody 
w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 65 284 525,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 52 741 954,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12 542 571,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 

2. Dokonuje zmniejszenia wydatków o kwotę 1 953 798,00 zł. wydatki w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 76 272 893,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 52 650 566,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 23 622 327,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2010. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/6/10 z dnia 17 grudnia 2010 r.

Dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/6/10 z dnia 17 grudnia 2010 r.

Wydatki

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/6/10 z dnia 17 grudnia 2010 r.

Plan wydatków majątkowych

Zalacznik3.doc


		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr II/6/10

Rady Gminy Stare Babice
z dnia 17 grudnia 2010 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2010

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		600

		Transport i łączność

		 0

		17 615

		17 615

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z różnych dochodów

		

		 0

		17 615

		17 615

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		17 397 985

		-2 129 003

		15 268 982

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

		

		850 000

		174 929

		1 024 929

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Wpływy z różnych opłat

		

		 0

		29 430

		29 430

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

		

		14 840 571

		-2 353 000

		12 487 571

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Pozostałe odsetki

		

		12 200

		19 638

		31 838

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		756

		Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

		35 997 577

		39 696

		36 037 273

		



		

		

		



		

		

		

		Podatek od środków transportowych

		

		210 000

		39 696

		249 696

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		8 257 967

		48 830

		8 306 797

		



		

		

		



		

		

		

		Pozostałe odsetki

		

		 0

		42 086

		42 086

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Subwencje ogólne z budżetu państwa

		

		8 257 967

		6 744

		8 264 711

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		2 299 130

		399

		2 299 529

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

		

		2 064 100

		399

		2 064 499

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		348 177

		58 665

		406 842

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z różnych dochodów

		

		 0

		58 665

		58 665

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		926

		Kultura fizyczna i sport

		510 000

		10 000

		520 000

		



		

		

		



		

		

		

		Wpływy z różnych dochodów

		

		 0

		10 000

		10 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		67 238 323

		-1 953 798

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		65 284 525

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		52 342 752

		399 202

		52 741 954

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		3 204 281

		399

		3 204 680

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		2 231 376

		399

		2 231 775

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		14 895 571

		-2 353 000

		12 542 571

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		67 238 323

		-1 953 798

		65 284 525

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr II/6/10
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 17 grudnia 2010 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2010

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		600

		Transport i łączność

		12 895 211

		-1 023 030

		11 872 181

		



		

		

		60004

		Lokalny transport zbiorowy

		

		2 319 000

		-70 000

		2 249 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		2 319 000

		-70 000

		2 249 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		2 319 000

		-70 000

		2 249 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		2 319 000

		-70 000

		2 249 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		

		7 646 211

		-953 030

		6 693 181

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		3 197 500

		 0

		3 197 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		3 197 500

		 0

		3 197 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		3 191 500

		 0

		3 191 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		6 000

		 0

		6 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI MAJATKOWE

		4 448 711

		-953 030

		3 495 681

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		4 448 711

		-953 030

		3 495 681

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		750

		Administracja publiczna

		7 688 782

		3 704

		7 692 486

		



		

		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		

		6 868 122

		3 704

		6 871 826

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		6 728 122

		3 704

		6 731 826

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		6 677 922

		3 704

		6 681 626

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1 245 877

		3 704

		1 249 581

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		5 432 045

		 0

		5 432 045

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		50 200

		 0

		50 200

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI MAJATKOWE

		140 000

		 0

		140 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		140 000

		 0

		140 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		w tym:

		

		



		

		

		

		



		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		1 396 125

		 0

		1 396 125

		



		

		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		

		532 113

		 0

		532 113

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		311 000

		 0

		311 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		211 000

		-8 690

		202 310

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		194 800

		-8 690

		186 110

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 200

		 0

		16 200

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		100 000

		8 690

		108 690

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI MAJATKOWE

		221 113

		 0

		221 113

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		221 113

		 0

		221 113

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		75416

		Straż Gminna

		

		696 294

		 0

		696 294

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		696 294

		 0

		696 294

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		694 294

		-1 200

		693 094

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		83 038

		-1 200

		81 838

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		611 256

		 0

		611 256

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 000

		1 200

		3 200

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		757

		Obsługa długu publicznego

		2 190 000

		-450 000

		1 740 000

		



		

		

		75702

		Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

		

		2 190 000

		-450 000

		1 740 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		2 190 000

		-450 000

		1 740 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		obsługa długu 

		2 190 000

		-450 000

		1 740 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		801

		Oświata i wychowanie

		27 106 062

		412 294

		27 518 356

		



		

		

		80104

		Przedszkola

		

		12 929 513

		445 550

		13 375 063

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		5 503 730

		445 550

		5 949 280

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 595 511

		40 000

		2 635 511

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		839 511

		40 000

		879 511

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		1 756 000

		 0

		1 756 000

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		2 821 117

		405 550

		3 226 667

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		w tym:

		

		



		

		

		

		



		

		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		896 557

		405 550

		1 302 107

		

		



		

		

		dotacje podmiotowe

		1 924 560

		 0

		1 924 560

		

		



		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		87 102

		 0

		87 102

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		WYDATKI MAJATKOWE

		7 425 783

		 0

		7 425 783

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		7 425 783

		 0

		7 425 783

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		80110

		Gimnazja

		

		3 125 780

		6 744

		3 132 524

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		3 125 780

		6 744

		3 132 524

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 962 377

		6 744

		2 969 121

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		470 762

		6 744

		477 506

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		2 491 615

		 0

		2 491 615

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		163 403

		 0

		163 403

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		80113

		Dowożenie uczniów do szkół

		

		672 860

		-40 000

		632 860

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		672 860

		-40 000

		632 860

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		672 860

		-40 000

		632 860

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		598 968

		-40 000

		558 968

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		73 892

		 0

		73 892

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		80114

		Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

		

		436 477

		 0

		436 477

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		436 477

		 0

		436 477

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		433 877

		 0

		433 877

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		49 851

		 0

		49 851

		

		



		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		384 026

		 0

		384 026

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 600

		 0

		2 600

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		851

		Ochrona zdrowia

		291 818

		 0

		291 818

		



		

		

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		

		245 118

		 0

		245 118

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		245 118

		 0

		245 118

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		wydatki jednostek budżetowych,

		245 118

		 0

		245 118

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		130 224

		 0

		130 224

		

		



		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		114 894

		 0

		114 894

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 353 916

		399

		3 354 315

		



		

		

		85213

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		13 400

		399

		13 799

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		13 400

		399

		13 799

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		13 400

		399

		13 799

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		13 400

		399

		13 799

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85295

		Pozostała działalność

		

		194 707

		 0

		194 707

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		194 707

		 0

		194 707

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		59 707

		 0

		59 707

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		37 060

		 0

		37 060

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		22 647

		 0

		22 647

		

		



		

		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		61 000

		 0

		61 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		dotacje celowe 

		61 000

		 0

		61 000

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		74 000

		 0

		74 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		7 702 431

		-897 165

		6 805 266

		



		

		

		90001

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		

		4 506 500

		-897 165

		3 609 335

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE

		3 106 500

		502 059

		3 608 559

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		3 106 500

		502 059

		3 608 559

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		3 106 500

		502 059

		3 608 559

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		WYDATKI MAJATKOWE

		1 400 000

		-1 399 224

		776

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		1 400 000

		-1 399 224

		776

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		1 400 000

		-1 399 224

		776

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		4

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		78 226 691

		-1 953 798

		



		

		

		

		

		

		

		76 272 893

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		



		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		



		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI BIEŻĄCE w tym:

		52 252 110

		398 456

		52 650 566

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 581 917

		503 016

		38 084 933

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 745 610

		503 016

		19 248 626

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		18 836 307

		 0

		18 836 307

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje i subwencje

		8 999 133

		335 550

		9 334 683

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień między JST

		3 215 557

		335 550

		3 551 107

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		3 481 060

		9 890

		3 490 950

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		obsługa długu 

		2 190 000

		-450 000

		1 740 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		WYDATKI MAJATKOWE w tym:

		25 974 581

		-2 352 254

		23 622 327

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		25 974 581

		-2 352 254

		23 622 327

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

		1 400 000

		-1 399 224

		776

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		78 226 691

		-1 953 798

		76 272 893

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		





5





		

		Tabela Nr 2a


do Uchwały Nr II/6/10
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 17 grudnia 2010 r.

		



		

		

		



		

		



		

		



		Budżet na rok 2010

		



		

		



		Plan wydatków majątkowych

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		zadania własne

		25 974 581,00

		0,00

		2 352 254,00

		23 622 327,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		150

		Przetwórstwo przemysłowe

		10 917,00

		0,00

		0,00

		10 917,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		15011

		Rozwój przedsiębiorczości

		10 917,00

		0,00

		0,00

		10 917,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		38b-DEG

		Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

		10 917,00

		0,00

		0,00

		10 917,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		600

		Transport i łączność

		7 378 711,00

		0,00

		953 030,00

		6 425 681,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60014

		Drogi publiczne powiatowe

		1 500 000,00

		0,00

		0,00

		1 500 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		59-1-RGK

		Współfinansowanie drogi powiatowej - ul. Akacjowej  

		1 500 000,00

		0,00

		0,00

		1 500 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		4 448 711,00

		0,00

		953 030,00

		3 495 681,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		108-1

		Projekt i budowa ul. Żurawiowe Mokradła w Kwirynowie

		1 000 000,00

		0,00

		953 030,00

		46 970,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		109-1

		Projekt i budowa drogi gminnej we wsi Klaudyn, ul. Krzyżanowskiego 

		200 000,00

		0,00

		0,00

		200 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		130

		Projekt chodnika od ul. Ogrodniczej do przystanku autobusowego w ul. Warszawskiej w Babicach Nowych (F.S)

		26 354,00

		0,00

		0,00

		26 354,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		131-RGK

		Budowa peronu przystankowego i zakup wiaty przystankowej przy ul. Trakt Królewski w Wojcieszynie (F.S.)

		34 510,00

		0,00

		0,00

		34 510,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		133-ROŚ

		Odtworzenie rowu odwadniającego w miejscowości Mariew (F.S.)

		18 705,00

		0,00

		0,00

		18 705,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		134

		Rozbudowa placu zabaw na Placu Kwirynowskim (F.S.)

		35 271,00

		0,00

		0,00

		35 271,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		135

		Zagospodarowanie placu zabaw na skwerze przy ul. Północnej w Zielonkach (F.S.)

		61 371,00

		0,00

		0,00

		61 371,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		136

		Projekt zagospodarowania placu zabaw przy Gimnazjum w Koczargach Starych (F.S.)

		36 250,00

		0,00

		0,00

		36 250,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		139-RGK

		Zakup i montaż masztu do fotoradaru przy ul. Jakubowicza w Lipkowie (F.S.)

		36 250,00

		0,00

		0,00

		36 250,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		14a

		Przebudowa ulicy Kutrzeby w Starych  Babicach

		1 930 000,00

		0,00

		0,00

		1 930 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		15

		Budowa drogi gminnej we wsi Blizne Jasińskiego, ul.Kościuszki (na odcinku od ul.Łaszczyńskiego do ul.Chopina)

		900 000,00

		0,00

		0,00

		900 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		23

		Budowa drogi gminnej we wsi Zielonki, ul. Białej Góry

		50 000,00

		0,00

		0,00

		50 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		25a

		Budowa ul. Pohulanka w Starych Babicach

		50 000,00

		0,00

		0,00

		50 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		84a-ROŚ

		Odwodnienie wsi Klaudyn

		70 000,00

		0,00

		0,00

		70 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		1 430 000,00

		0,00

		0,00

		1 430 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		125-DEG

		Rozwój dostępu do e - usług publicznych w Gminie Stare Babice

		630 000,00

		0,00

		0,00

		630 000,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		38a-DEG

		Budowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego

		800 000,00

		0,00

		0,00

		800 000,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		5 897 000,00

		0,00

		0,00

		5 897 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		2 070 000,00

		0,00

		0,00

		2 070 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		01-RGK

		Budowa mieszkań socjalnych

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		129

		Termomodernizacja budynku komunalnego w Borzęcinie Dużym (Ośrodek Zdrowia)

		140 000,00

		0,00

		0,00

		140 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		34a

		Budowa budynku komunalnego z częścia przeznaczoną na Ośrodek Zdrowia w Starych Babicach

		1 830 000,00

		0,00

		0,00

		1 830 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		70005

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		3 827 000,00

		0,00

		0,00

		3 827 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		53a-RGiGN

		Odszkodowania za drogi, wykup gruntów pod inwestycje gminne

		3 827 000,00

		0,00

		0,00

		3 827 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		750

		Administracja publiczna

		160 000,00

		0,00

		0,00

		160 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75020

		Starostwa powiatowe

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		11-RGK

		Współfinansowanie zakupu samochodu na potrzeby osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Warszawskiego Zachodniego

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		75023

		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

		140 000,00

		0,00

		0,00

		140 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		126-RGK

		Wymiana okien w budynku Urzędu Gminy

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		127-RGK

		Adaptacja i wyposażenie nowych pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy Stare Babice

		120 000,00

		0,00

		0,00

		120 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		54a-I

		Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla potrzeb Urzędu Gminy w Starych Babicach

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		243 973,00

		0,00

		0,00

		243 973,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75404

		Komendy wojewódzkie Policji

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		02-RGK

		Zakup motoru z video rejestratorem dla Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		75411

		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

		2 860,00

		0,00

		0,00

		2 860,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		124-RGK

		Przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek PSP i OSP z Powiatu Warszawskiego Zachodniego

		2 860,00

		0,00

		0,00

		2 860,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		221 113,00

		0,00

		0,00

		221 113,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		128

		Budowa garaży Ochotniczej straży Pożarnej w Borzęcinie Dużym wraz z punktem bibliotecznym

		90 000,00

		0,00

		0,00

		90 000,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		146

		Zakup pompy szlamowej - szt. 2

		13 000,00

		0,00

		0,00

		13 000,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		96-1 

		Zakup zestawu ratownictwa drogowego

		118 113,00

		0,00

		0,00

		118 113,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		758

		Różne rozliczenia

		51 500,00

		0,00

		0,00

		51 500,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		51 500,00

		0,00

		0,00

		51 500,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		39

		Rezerwa inwestycyjna

		51 500,00

		0,00

		0,00

		51 500,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		801

		Oświata i wychowanie

		9 775 783,00

		0,00

		0,00

		9 775 783,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		900 000,00

		0,00

		0,00

		900 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		118

		Projekt i rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wraz z parkingiem w Borzęcinie Dużym

		50 000,00

		0,00

		0,00

		50 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		88

		Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej i Przedszkolu w Starych Babicach

		850 000,00

		0,00

		0,00

		850 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		80104

		Przedszkola

		7 425 783,00

		0,00

		0,00

		7 425 783,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		44a

		Budowa przedszkola w Bliznem Jasińskiego

		7 425 783,00

		0,00

		0,00

		7 425 783,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		80148

		Stołówki szkolne i przedszkolne

		1 450 000,00

		0,00

		0,00

		1 450 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		91a

		Modernizacja stołówki szkolnej w Starych Babicach

		1 450 000,00

		0,00

		0,00

		1 450 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		2 162 071,00

		0,00

		1 399 224,00

		762 847,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		90001

		Gospodarka ściekowa i ochrona wód

		1 400 000,00

		0,00

		1 399 224,00

		776,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		58

		Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych  EKO-Babice

		1 400 000,00

		0,00

		1 399 224,00

		776,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90004

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

		155 000,00

		0,00

		0,00

		155 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		144-ROŚ

		Zagospodarowanie terenu ogólnodostepnego wokół zbiornika wodnego u zbiegu ul. Warszawskiej i Szeligowskiej w Latchorzewie

		55 000,00

		0,00

		0,00

		55 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		145-ROŚ

		Zagospodarowanie terenu ogólnodostępnego wokół zbiornika wodnego przy ul. topolowej w miejscowości Blizne Jasińskiego

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90005

		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

		30 000,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		142

		Kompleksowe zwiększenie udziału OZE w bilansie energetycznym Gminy Stare Babice poprzez instalacje urządzeń solarnych  dla mieszkańców gminy

		30 000,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		299 071,00

		0,00

		0,00

		299 071,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		132-RGK

		Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego w Stanisławowie (F.S.)

		12 071,00

		0,00

		0,00

		12 071,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		48-10-RGK

		Budowa oświetlenia ulicznego ul. Maczka w m. Janów

		19 000,00

		0,00

		0,00

		19 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		48-11

		Budowa oświetlenia ul. Osiedlowej w m. Stare Babice/Zielonki Parcele

		62 000,00

		0,00

		0,00

		62 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		48-7a-RGK

		Budowa oświetlenia  w ul. Prokofiewa w m. Klaudyn

		60 000,00

		0,00

		0,00

		60 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		48-7b-RGK

		Budowa oświetlenia w ul. Verdiego w m. Klaudyn

		40 000,00

		0,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		48-8a

		Budowa oświetlenia w ul. Wierzbowej w m. Kwirynów

		30 000,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		48-8b

		Budowa oświetlenia w ul. Grabowa w m. Kwirynów

		31 000,00

		0,00

		0,00

		31 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		48-9a-RGK

		Projekty oświetlenia ulic  wraz z uzgodnieniami

		45 000,00

		0,00

		0,00

		45 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		90095

		Pozostała działalność

		278 000,00

		0,00

		0,00

		278 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		143-RGK

		Urządzenie skweru u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej - budowa placu zabaw wraz z oświetleniem

		278 000,00

		0,00

		0,00

		278 000,00

		



		

		

		

		

		



		

		

		[image: image1.png]

		



		

		

		

		



		

		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		0,00

		0,00

		163 376,00

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		92109

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		150 000,00

		0,00

		0,00

		150 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		68

		Budowa Centrum Kultury i Rekreacji wraz z biblioteką i basenem w Starych Babicach  

		150 000,00

		0,00

		0,00

		150 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		92195

		Pozostała działalność

		13 376,00

		0,00

		0,00

		13 376,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		138-RSiR

		Zakup zabawek na plac zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym (F.S.)

		13 376,00

		0,00

		0,00

		13 376,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		[image: image2.png]

		



		

		

		

		



		

		

		926

		Kultura fizyczna i sport

		0,00

		0,00

		131 250,00

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		92695

		Pozostała działalność

		131 250,00

		0,00

		0,00

		131 250,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		09-RGK

		Budowa ciągu pieszo - rowerowego Janów - Klaudyn

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		10

		Budowa systemu ścieżek rowerowych

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		10-RGK

		Budowa systemu ścieżek rowerowych

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		104-RGK

		Zagospodarowanie terenu dla potrzeb sportu i rekreacji przy ośrodku dla niepełnosprawnych w Blizne Jasińskiego

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		137-RGK

		Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego w miejscowości Klaudyn (F.S.)

		36 250,00

		0,00

		0,00

		36 250,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		50b

		Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Wojcieszyn

		60 000,00

		0,00

		0,00

		60 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		70-ROŚ

		Urządzenie skweru u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej 

		35 000,00

		0,00

		0,00

		35 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		4









